clesias de Melna, cum decimis et perti- IH
s

Lntece SB .

nentiis earum: ecclesias de Pennis, de e
P'f

c°Pis sub-

Nertio, de Alaugio, Sancti Iuliani, San-

ctae Mariae in villa episcopali, Sancti

Martini in villa Vicecomitali, cum decimis

et earum pertinentiis: Sanctae Mariae de

la Sachoas, Sancti Martini de Arogno, S.

Laurentii, Sancti Andrea?: in territorio

Massiliensi ecclesias de Septimo, Sancti

Tirsi de Cula, Sancti Mitrii ad castrum

Gumberti et de Solobiis cum decimis et Cum4»eimu»t
. . „ ... . .. pertinentiis ea-

earum pertinentiis, ecclesiam b. Michaelis rum.

in territorio Massiliensi, ecclesias Sancti

Marcelli cum decimis, ecclesias de Al-

bania, Sancii Petri ad Vincula, Sancii

Ioannis de Gargerio, Sancti Clari, Sancti

Pontii, Sanctae Mariae de Gemenas, S.

Mariae de Ros, Sancti Ioannis de Podio:

in valle Tritis ecclesiam Sancti Martini

de Insol. et cum decimis: in ecclesiis de

Auriol tertiam partem decimarum , in
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ecclesiis Sancii Zachariae VII, sol. et

duos medolalios (1) de melle, ecclesias

de villariis, el Rochaforti de Chuia cum

decimis, ecclesiam S. Petri et S. Io-

annis de Signa de Castro Veteri cum

decimis, ecclesias de Auro-Venes, de

Bauceto, de Castelleto, Sancti Victoris in

territorio de Madalgas cum decimis, ec-

clesiam de Laza cum pertinentiis. Inter-

«"ommunLu
8
dicimus etiam , ut nullus abbas, nullus

recipiantur. monachus, vel quaelibet alia persona,

excommunicatos vel interdictos, qui ad

Massiliensem Ecclesiam iure parochiali

soiitao ciau- perlinere noscuntur, recipiat. Decernimus

ergo, ut nulli omnino hominum liceat

praefatam Ecclesiam temere perturbare,

aut eius possessiones auferre, eie. Amen.
Anastasu pp. Ego Anastasius catholicae Ecclesiae

episcopus.

et s. r. Eccie- Imarus Tusculan. episcopus.

Ego Ostiensis episcopus.
sia©

lium

ptiones.

cardina-

subscri-

Ego Otto diaconus cardinalis S. Geor-

gii ad Velum Aureurn, etc.

Datum Lalerani per manum Rolandi

S. Romanae Ecclesiae presbyteri cardi-

nalis et cancellarli, in tal. ianuarii, in-

dictione n, incarnationis dominicae anno

mcliii, pontificatus domni Anastasii annoi.

Dat. die 30 decembris anno Domini 1153,

pont. anno i.

VI.

Privilegium confirmationis honorum om-

nium S. Fesulanae Ecclesiae, ac pri-

vilegiorum, eidem a Summis Romanis

Pontificibus concessorum (2).

SUMMARIUM

Prooemium. — Fesulanam Ecclesiam sub

protectione Sedis Apost. recipit Pontifex.

— Eiusdem bona omnia, iuraque confir-